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Horario de tutorias y correo

Profesor Categoriay Departamento electrénico

a
Prof®. Contratada Doctora Tutorias: miércoles de 10:00 a

Aguayo Romero, Virginia 13:00 y de 16:00 a 19:00

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento

Psicolégicos .
& Mail: aguayo@usal.es

Prof. Contratado Doctor Tutorias: martes de 17 a 20 horas

, . . ia cit -mail
Amor Gonzalez, Antonio M. Dpto. Personalidad, (previa cita por e-mail)

Evaluacién y Tratamiento

Psicolégicos .
g Mail: aamor@usal.es

Prof. Titular de Universidad
Tutorias: lunes y martes de 9 a 12

Dpto. Personalidad, horas (previa confirmacién por
Arias Gonzalez, Victor Benito Evaluacién y Tratamiento mail). Alternativamente por
Psicoldgicos Google Meet o similares.

Mail: varias@usal.es

Profe. Contratada Doct . .
o ontratada boctora Tutorias: martes de 10 a 14 (cita

, ' . i
Aza Hernandez, Alba Dpto. Personalidad, previa por email)

Evaluacién y Tratamiento

. . Mail: azhernandez@usal.es
Psicoldgicos

Prof. Titular de Universidad Tutorias: Viernes de 9:00 a 14:00
horas.
Buz Delgado, Jose Dpto. Psicologia Evolutiva y de

la Educacion .
ucadt Mail: buz@usal.es

Tutorias: lunes de 12h a 14h.
martes de 10h al4h, previa

Catedratico de Universidad .. .
solicitud por e-mail.

Canal Bedia, Ricardo Dpto. Personalidad, .
., . Mail: rcanal@usal.es
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Prof. Titular de Universidad , L
Tutorias: martes y miércoles de

Carcedo Gonzalez, Rodrigo J. Dpto. Psicologia Evolutiva y de 10:00 2 13:00 horas.

la Educacion .
Mail: rcarcedo@usal.es
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Criado del Valle, Carlos Hugo

Prof. Contratado Doctor

Dpto. Psicologia Basica,
Psicobiologia y Metodologia
de las Ciencias del
Comportamiento (Area
Psicologia Basica)

Tutorias: viernes de 10 a 12
(previa cita por e-mail)

Mail: delvalle@usal.es

de la Torre Laso, Jesus

Prof. Contratado Doctor

Dpto. Psicologia Social y
Antropologia (Area Psicologia
Social)

Tutorias: A determinar al inicio del
curso

Mail: jesustl@usal.es

Fernandez Sanchez, Maria

Prof. Contratada Doctor

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: lunes y martes, de 10:00
a 13:00 (cita previa por email)

Mail: mariafernandez@usal.es

Flores Robaina, Noelia

Prof?. Titular de Universidad

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: lunes de 17:00 a 20:00
(cita previa por email); jueves de
11:00 a 14:00 (cita previa por
email)

Mail: nrobaina@usal.es

Franco Martin, Manuel A.

Prof. Titular de Universidad
(CC. de la Salud)

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgico

Tutorias: miércoles 17:00 — 19:00
horas

Mail: mfranco@usal.es

Fuertes Martin, Antonio

Catedratico de Universidad

Dpto. Psicologia Evolutiva y de
la Educacion

Tutorias: martes y viernes de
10:00 a 14:00 horas

Mail: afuertes@usal.es

Garcia Garcia, Ricardo

Prof. Titular de Universidad

Dpto. Psicologia Basica,
Psicobiologia y Metodologia
de las Ciencias del
Comportamiento (Area
Psicobiologia)

Tutorias: A concretar por correo
electrénico con el alumnado

Mail: rigar@usal.es

Garcia Ogueta, M.2 Isabel

Prof?. Titular de Universidad

Dpto. Psicologia Basica,
Psicobiologia y Metodologia

Tutorias: martes y miércoles de 11
a 14 horas
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de las Ciencias del
Comportamiento (Area
Psicologia Basica)

Mail: ogueta@usal.es

Gomez Vela, Maria

Prof?. Titular de Universidad

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: martes y miércoles de
11:00 a 14:00 horas.

Mail: mgv@usal.es

Gonzalez Arranz, Beatriz

Profesora Asociada

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: lunes de 12:00 a 14:00
horas.

Mail:
beatrizgonzalezarranz@usal.es

Guevara Espinar, Miguel David

Profesor Asociado

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: lunes de 11:00 a 14 :00
horas (pedir cita previa por email)

Mail: mdgue@usal.es

Hidalgo Mufioz, Antonio Rafael

Prof. Contratado Doctor

Dpto. Psicologia Basica,
Psicobiologia y Metodologia
de las Ciencias del
Comportamiento (Area
Metodologia de las CC)

Tutorias: jueves de 9 a 15, previa
confirmacion por correo
electrdnico. Alternativamente por
Google Meet o similares.

Mail: arhidalgom@usal.es

Jenaro Rio, Cristina

Catedratica de Universidad

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: lunes de 17:00 a 20:00, y
martes de 10:15 a 13:15

Mail: crisje@usal.es

Jiménez Garcia-Tizén, Sara

Prof?. Asociada

Dpto. Psicologia Evolutiva y de
la Educacién

Tutorias: lunes de 17:00 a 20:00, y
jueves de 11:00 a 14:00 (cita
previa por email)

Mail: sarajim@usal.es

Ladera Fernandez, Valentina

Prof?. Titular de Universidad

Dpto. Psicologia Basica,
Psicobiologia y Metodologia
de las Ciencias del
Comportamiento (Area
Psicobiologia)

Tutorias: A concretar por correo
electrénico con el alumnado

Mail: ladera@usal.es

Lopez Pérez, M.2 Estrella

Prof?. Asociada

Tutorias: martes de 9:30 a 13:30
horas; viernes de 9:30 a 11:30
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Decanato. Practicas Externas

horas.

Mail: estrellalopezperez@usal.es

Magan Maganto, Maria del
Carmen

Prof®. Contratada Doctora

Dpto. Psicologia Basica,
Psicobiologia y Metodologia
de las Ciencias del
Comportamiento (Area
Psicobiologia)

Tutorias: lunes y jueves de 10:00 a
13:00 horas

Mail: mmmaria@usal.es

Martin Gonzalez, Manuel

Prof. Asociado

Decanato. Practicas Externas

Tutorias: martes de 16:00 a 18:00
y miércoles de 09:30 a 13:30

Mail: manuelm@usal.es

Martin Herrero, José Antonio

Prof. Contratado Doctor

Dpto. Psicologia Social y
Antropologia (Area
Antropologia Social)

Tutorias: lunes y martes de 9:00 a
11:00 horas

Mail: janmartin@usal.es

Matilla Cordero, Laura

Prof?. Ayudante Doctora

Dpto. Psicologia Evolutiva y de
la Educacién

Tutorias: jueves de 9:15 a 14:00
(concertar cita previa por email).

Mail: lauramatilla@usal.es

Melero Ventola, Alejandra

Profa. Ayudante Doctora

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: A determinar al inicio del
curso

Mail: amelero@usal.es

Moro Gutiérrez, Lourdes

Prof?. Titular de Universidad

Dpto. Psicologia Social y
Antropologia (Area
Antropologia Social)

Tutorias: lunes y miércoles de
10:00 a 13:00 horas.

Mail: moro@usal.es

Navarro Prados, Ana Belén

Prof®. Contratada Doctora

Dpto. Psicologia Evolutiva y de
la Educacién

Tutorias: Martes y jueves de 10:00
a 13:00 horas.

Mail: anavarro@usal.es

Navas Macho, Patricia

Prof?. Titular de Universidad

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: Primer cuatrimestre
(martes y miércoles de 10:00 a
13:00 h); Segundo cuatrimestre
(lunes y martes de 10:00 a 13:00
h)

Mail: patricianavas@usal.es
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Nieto Carracedo, Ana M.2

Prof?. Contratada Doctora

Dpto. Psicologia Basica,
Psicobiologia y Metodologia
de las Ciencias del
Comportamiento (Area
Psicologia Basica)

Tutorias: lunes de 10-14h y martes
16-18h

Mail: acarracedo@usal.es

Pérez Fernandez, Miguel

Prof. Titular de Universidad

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: miércoles de 9:00 a
13:00, y jueves y viernes de 9:00 a
10:00

Mail: mipefe@usal.es

Sdez Regidor, M.2 Luisa

Prof. Asociada

Decanato. Practicas Externas

Tutorias: lunes y miércoles de
10:30a 13:30 h.

Mail: Iregidor@usal.es

Sanchez Gil, Luis Miguel

Prof. Asociado

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: A concretar por correo
electrdnico con el/la estudiante

Mail: Isangil@usal.es

Soriano Rubio, Encarnacién
Sonia

Prof?. Titular de Universidad

Dpto. Psicologia Evolutiva y de
la Educacién

Tutorias: A determinar al
comienzo de curso

Mail: sosori@usal.es

Soto Pérez, Felipe C.

Prof. Contratado Doctor

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: Martes y miércoles de
10:00 a 13:00 horas (contactar
previamente por mail).

Mail: fcsoto@usal.es

Tabernero Urbieta, M.2 Carmen

Catedratica de Universidad

Dpto. Psicologia Social y
Antropologia (Area Psicologia
Social)

Tutorias: martes y miércoles de 11
a 14 horas

Mail: carmen.tabernero@usal.es

Toribio Guzman, José Miguel

Prof. Ayudante Doctor

Dpto. Personalidad,
Evaluacién y Tratamiento
Psicoldgicos

Tutorias: A concertar con el
alumno previa peticién por email

Mail: jmtg@usal.es

Vicario Molina, Isabel

Prof®. Contratada Doctora

Dpto. Psicologia Evolutiva y de
la Educacion

Tutorias: miércoles de 10:00 a
12:00 horas

Mail: ivicario@usal.es

Vicente Casado, Juan Carlos

Prof. Asociado CC. de la Salud

Tutorias: se acordara con el
estudiante y solicitara
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Mail: jc_vicente@usal.es




